

Protokół Nr XII/15
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Słubickiego
odbytej w dniu 6 sierpnia 2015 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach

Pkt 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Dwunastą w V kadencji, nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzył o godz. 11⁰⁵ **Przewodniczący Rady Wiesław Kołosa**. Powitał radnych, kierowników jednostek, pracowników Starostwa oraz pozostałych gości. Poinformował, że na stan 17 radnych w sesji uczestniczy 9 radnych, wobec czego stwierdził prawomocność obrad. Dodał, że nieobecni są: radny Andrzej Bycka - usprawiedliwiony, radny Wojciech Dereń - usprawiedliwiony, radna Mirosława Jankowska - usprawiedliwiona, radny Jan Maślakiewicz - usprawiedliwiony, radny Leopold Owsiak - usprawiedliwiony, radny Tomasz Pisarek - usprawiedliwiony, radna Danuta Sawicka - usprawiedliwiona, radna Amelia Szołtun - usprawiedliwiona.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą jakieś uwagi do porządku obrad.

Radni nie wnieśli żadnych uwag.

Pkt 3

Podjęcie uchwały w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie referendum.

Przewodniczący doraźnej komisji Bogdan Hajkowicz przedstawił opinię komisji w sprawie wniosku o przeprowadzenie referendum lokalnego.

Ww. opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie referendum wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił przedstawiciel **Biura Prawnego Starostwa adwokat Maksymilian Wanago**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Krystyna Skubisz poinformowała, że z powodu braku kworum zaopiniowanie ww. projektu uchwały nie było możliwe, a obecni na posiedzeniu członkowie byli za pozytywnym jego zaopiniowaniem.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Bogdan Hajkowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie, 5 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 9 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XII/50/15** w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie referendum.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Starosta Słubicki Piotr Łuczyński powitał wszystkich zebranych. Powiedział, że wniosek o przeprowadzenie referendum został złożony w takim terminie, że w okresie wakacyjnym musiały się odbyć dwie sesje nadzwyczajne. Podziękował radnym przybyłym na sesję. Podkreślił, że obecność radnych i prezydium pokazała, że bardzo poważnie podchodzą oni do swoich obowiązków w odróżnieniu od radnych, którzy są nieobecni. Podziękował również za to, że dzisiejszym głosowaniem Zarząd został zwolniony z obowiązku wydatkowania zupełnie niepotrzebnie bardzo dużych środków, które musiałyby być przeznaczone na organizację referendum.

Przewodniczący Rady również podziękował obecnym radnym za przybycie.

Pkt 4

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady** o godz. 11³⁰ zamknął XII nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Protokołowała:


Joanna Lipińska
podinsp. ds. obsługi Rady Powiatu

Przewodniczący
Rady Powiatu Słubickiego

Wiesław Kołosza